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CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
coorutunclóNDE EVENToS

N.O.n. ¡¡..,/É tro

Asunciónt 26 defebrero de 2016.

Señor
Lic. Rubén Ayala, Coordinador
Comité de Evaluación de Ofertas
PRESENTE

Licitación Pública Nacional - PAC N" tI9/2015 - usemicio d.e Ceremonial

evaluacíón de las siguientes empresas:

I) Organización Integral S.R.L.

2) Nempre Producciones.
3) Gustavo Ramón Popoff - Motiontv.
4) Sensicred Sociedad Anonima.

Abg. Liz Natalia Albertini, Iefa de Divisfión de Coordinación de

Eventos, se dirige a Ud, en referencia a la nota CEp N' 110/2016, en el cual

solicita la Evaluación Técnica de las ofertas presehtadas en el marco de la

para la XWI Cumbre lberoumericana Paraguay 2016 - Contrato Abierlo - Ad
-Referendum" 

- ID; 302.299, a fin de informar Que hemos realizados la

n¡cfirct
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ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS

LOTE No l: SERVICIO DE CEREMONIAL

Alquilér de Salón para
almuer¿o o cena

ejecutiva

climatizado con capacidad
para 300 Pélsonas Y

éstacionamiento para 100
vehículos. Con ámpl¡os

baños (sexados) y acceso
para perconas con

Almuerzo o Cena con
bebidas no alcohólicas
incluidas, por persona,

Almuerzo o Cena con
bebidas no alcohólicas
incluidas, por persona,

POR
ALI¡UERZO O

POR CEM
CUI\¡ PLE

CUMPLE

Servicio de Almuerzo o
Cena ejeculava con poslres y

bebidas no alcohólicas
incluidas, por persona,

según detalle.

Servicio de Almuerzo o
Cena ejecutiva con

Postres Y bebidas no
alcohól¡c¿s ¡nduidas, por

persona,

90101603-999

90101603-003

c0mprender como mrnlm0:
Chipa guazú, Chip¡tas.
Chipá Soó, Sopa Soó,

Payagua mascada. Bolitas
de mand¡oca y queso, Sopa
paraguaya, Empanaditas de
mandioc¿, Mbeyú, Chicharo

trenzado. etc.
Se debeÉ cotizar por cada

UNIDAD

Provisión de agúa con gas
de 500 ml

Seruicio de mozo por día (8
HORAS DE TRABAJO POR

D¡A). ¡ncluye servicio

Servicio de Maestro de
Sala (maitre)
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CUI\¡ PLE10
90151802- SeNicio de Cantinero

Servicio de Cant¡nero(8
HORAS DE TRABAJO POR

DiA)
UI IDAD EVENTO

11
90151802-

9S89
Servicio de

Acomodadora

Servicio de Acomodadora
pordía (8 HORAS DE
TRABAJO POR DiA)

IIDAD EVENTO 1 CUMPLE

12 s0101603-016 Provisión de hielo
Provisión de hielo en cubos

en paqueles de skg
IIDAD PAQUETES 1 CUI\¡PLE

13 90101603-016 Provisión de hielo
Provisión de hielo en cubos

en bolsa de 25 kg
U ]IDAD PAOUETES 1

CU¡,IPLE
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14 78111802-001
Servicio de Alquiler de

veh¡culo

Alqu¡ler de veh¡culo tjpo Mini
Van por día. CAPACIDAO

CHOFER MAS 12
PASAJEROS,

POR DIA UNIDAD CUMPLE

15 78111802-001
Servic¡o de Alqu¡ler de

veh¡culo

Alquiler de veh¡culo t¡Po bus
pequeño Pordia.

CAPACIDAD CHOFER MAS
16 PASAJEROS.

PPR DIA UNIDAD 1 CUMPLE

78111802-001
Serv¡c¡o de Alqu¡ler de

veh¡culo

Alquiler de BUS Por dia.
CAPACIDAD CHOFER MAS

50 PASAJEROS,
POR DIA UNIDAD 1 CUMPLE

17 78't11802-001
Servic¡o de Alqu¡ler de

veh¡culo

Alquiler de vehiculo Sedan
tipo VlP. con asientos de

cuero, por dia. CAPACIDAD:
CHOFER MAS 4

PASAJEROS.

POR DIA UNIDAD 1 CUI\4PLE

18
90151802-

9996
Alquiler deAlr¡l de

Acril¡co
Atr¡ldeAcril¡co UNIDAD EVENTO I CUMPLE

19 90't 51802-020 Alqu¡ler de Tablón Tablón para I Personas UNIDAD EVENTO CUMPLE

20 90151802-021 Alquiler de Mesas
Mesa baja tipo esquinera

para apoyo.
JNIOAD EVENTO 1 CUMPLE

21 90151802-021 Alqu¡lerde Mesa
l\¡esa Redonda Para 8

persoñas
JNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

22 90151802-004 Alquiler de Mantel
Mantel para tablón o mesa

redonda de 8 Persoñas
,NIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

23 90151802-004 Alquiler dé Cubre Nlantel
Cubre mantel Para tablón o

mesa redonda de I
personas

JNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

kt
,o. HltKn 1¡¡rtttnt
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24 90151802-006 Alquilerde Silla
SillaE Ejecutiva girator¡4.
fapizado de símil cuero.

UI DAD EVENTO CUMPLE

25 90151802-006 Alquiler de Silla
Sillas est¡lo Titfany, color a

elección.
UI IDAD EVENTO CUMPLE

26 90151802,006 Alqu¡ler de s¡lla S¡llas Altas cromadas UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

27 90151802-02',1 Alquiler de Mesa Mesas Alias cromadas urirDAD EVENTO 1 CUMPLE

28 90151802-011 Alquiler de vaso
Vaso de vidrio incoloro, PaÉ

agua{a6€osas, con una
capacidad minima de 250m1

IIDAD EVENTO 1 CUMPLE

29 s0151802'015 Alquilef de plato
Platos redondos de

porcelana blanca
IIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

30 90151802 015 Alqu¡ler de plato
Platitos redondos de

pofcelana blanca
,IIDAD EVENTO CUfulPLE

90151802-015 Alquilér de plato
Platitos redondos de

porcelana blanca Para Pan
U N IDAD EVENTO CU¡.IPLE

32 90151802 015
Alquiler de Plato Postre
de porcelana la unidad

Plat¡tos de Porcelana Para
postre

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

90151802-010 | Alqu¡ler de cub¡ertos Cuch¡llo línea 1 UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

34 90151802 010 Alquiler dé cubiénos Tenedor linea 1 NIDAD EVENTO 1 CUMPLE

35 90151802-010 Alquiler de cubiertos Cuchara línea '1 NIDAD EVENTO CUI\¡PLE

36 9015'1802-010 Alquilef de cubiertos Cucharita de Postre linea 1 NIDAD EVENTO CU¡,1PLE

9015't 802-010 Alquiler de cubiertos
Tenedorcito de PostÉ linea

1
NIDAD EVENTO 1 CUIVPLE

38 90151802,010 Alqúiler de cubiertos
Cuchillo de Pescado

¡nlegÍamente de metal
JNIDAD EVENfO 1 CUMPLE

39 90 t51802{10 Alqu¡ler de cub¡ertos
Cuchillo con mango de

made6 pa€ asado
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

-{'ffi{.*



40 90t51802 0't2 Alquiler de copa
Copas de v¡drio ¡ncoloro
capacidad minima 250m1

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

41 90151802-037 Alquiler de taza

Tazas de porcélana, para
café con capac¡dad minima
de 150ml con su respectivo

platito

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

42 90151802 037 Alquiler de taza

Taza de porcelana con
capacidad mín¡ma de 250m1

con su respeclivo platito
(para café)

ulrDAD EVENTO 1 CUI\¡PLE

43 90151802-004 Alquiler de seNilleta
Servilletas de tela med¡das

minimas 40 x 40. Color a

elección
UJIDAD EVENTO 1

CUI\,,tPLE

44 90151802-023 Alquilef de tacho
Tachos para hielo medidas
minimas 80 cm dé diámeko

y 40 cm de altura
UTIDAD EVENTO 1 CUMPLE

45 s0151802-007 Alquiler de bandeja
Bandeja redonda de aceÍo

inoxidable para mozo
UTIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

46 90151802-002
Alquiler de toldo de
estruclura metál¡ca

Toldo de estructura meiálica
'10mts de ancho por 20mts
de largo como min¡mo, con
cobertura de lona tensada,

piso enlarimado con
esttuctura metálica y

plataforma mult¡laminada
acabado con allombrado

multip¡so.

UTIDAD EVENTO 'l CUI\4 PLE

47 90151802-002
Alquilef de entelado y

arreglo

Entelado y arreglo para
toldos. Cotizar poÍ ¡¡etro

Cuadrado y por dia

MEIRO
cr+ADRA
Dp/DrA

EVENTO 1
CUI\,4 PLE

48 90151802-002
Alquiler de enlelado y

arreglo
Entelado Total del salón

cotizar por metro cuadrado

t\i¡ETRO
crl.rADRA
DOiDIA

EVENTO 1 CU¡,1PLE

49 90151802'0s2 Alquiler de larima
farima con platalorma

multllaminada cotizar por
metfo cuadtado

[4ErRO
clrADRA
fto/Dta

EVENTO 1 CUI\¡ PLE

50
90151802-

9997
A¡quiler de

encauzadores de fla

Encau¿ador de f la:

Term¡nación cromada.
C¡nta retráctil de 2 mts como

m¡n¡mo.
Colores de cintas a elección

.Cotizar por metro

METRO/D EVENTO 1 CUMPLE

51 90151802-056
Alquiler de camineros de

alfombra
Camineros de alfor¡bra roja:

cot¡zar por metÍo.
r\¡FTRO/D

IA
EVENfO 1

CUMPLE

52
90151802-

999s

Alquiler de aire
acondicionado podátil

para toldo

Acondic¡onador de a¡re
portát¡l para toldo de 60,000

btu. INTDAD

EVENTO 1 CUMPLE

53 90151802 996
Alquiler de Bulaca Para

Artista
Bulaca para Art¡sta rlNrDAD EVENfO 1 CUI\¡ PLE

ffi***.



54
90151802-

9996
Alquiler de Atril para

Partitura
Alril para partitura UNIDAD EVENTO CUMPLE

4910r602-
9991

Alquiler de banderas

Banderas en tela de |aso
doble faz medadas

protocolares 0.90 cm. X 1.40
mis, cotizar por tres jornadas

0e cumore.

UJIDAD EVENTO
CUI\¡PLE

56
90151802-

9992
Alqu¡ler de Mást¡lde

¡/ladera Lustrada

Alqu¡ler de mástilde madera
lustrada con pedeslal de 3
mts de allura, cotizar por
tres jomadás de cumbÍe.

ulrDAD EVENTO CUMPLE

90151802-996 Alquiler de escritorios
Escritorios, medidas; 0,80 x
1,20 cm y de altura 0,75cm

de mateñal melan¡na
UNIDAD EVENTO CUfuIPLE

58 s0151802-006 Alqurler de srlla
S¡llas con estructura
melálica y asienlo y

respaldefo acolchonados
UNIDAD EVENTO

CUIVPLE

59
90't51802-

006
Alquiler de Silloñes Sillón de un cuelpo. urt¡rDAD EVENTO CUI\¡ PLE

60 s01s1802-996
Alqu¡ler de juego de

Puff

Alqu¡ler de juego de puff con
04 sofás y puf individuales,
04 mesitas ratonas ate color
blanco, incluye el montaje y

desmontaje.

UNIDAD EVENTO CUMPLE

90151802-
006

Alquiler de Sofá estilo
Cap¡loné

Alquiler de Sofá estilo
Capitoné de 2 cuerpos

UNIDAD EVENTO CU¡/PLE

62
90151802-

006
Alqu¡ler de Sofá estilo

Capitoné
Alquiler de Sofá eslilo
cápiloné de 3 cuerpos

UNIDAD EVENTO
CUMPLE

561904-002
Alquiler de Veladores

decorat¡vos
Alquiler de Veladores

decorativos
UNIDAD EVENTO CUMPLE

64 90151802-021
Alquilef de l\¡esas de

madera con vidrio
v¡selado

Alqu¡lef de mesas madera
con vidrio viselado

compuésto por mesa de
cenlro y 2 esqu¡neros

9NTDAD
EVENTO 1 CUIVPLE

90151802"
056

Alquiler de Alfombra
Alquiler de Alfombra

decorativa med¡das 3x2mts
UNIDAD EVENTO 1 CUI\,,IPLE

80161504-
0012

Alquiler de generador Génerador de 150 kva rlNrDAD EVENTO 1 CUMPLE

]'
9015'1802-035 Letra copórea

Letra comórea de
multilaminado terminación

en pintura de color blanco y
s¡stema de i¡um¡nación
propio, '1, 50 mehos de

altura. Se debe cotazar Por
le¡ra

DIA UNIDAD 1 CUMPLE

/l

^ 
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l* 90151802-035
Ambientación Centrc de
I\resa para la Asañblea

Ambientación Centro dé
Mesa de la Asamblea: Área
Ceñtral Alfombrada 22 x 16
mts. Sobre tadma de
Madera Alfombrada de 2 cfi.
con Logo de la Cumbre
proyeclado sobre l¿

alfombra con luz perimetral.

UNIDAD EVENIO
CUMPLE

***u*."*.**oJ,
onai fécnlco de Apoyo para S¡stemFde Audlo y Sonido

6g 90151802-051
A¡quiler de cabina de

control

Cabina de control y reg¡stro
de pedido de palabra.

Cotizar por día del evento
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

70 90151802-001 Alqu¡ler de m¡crófono [¡icrófono de pie I]JNIDAD EVENTO 1 CUI\¡ PLE

71 90151802-001 Alquiler dé micrófono N4icróf ono inalámbrico. l/NIDAD EVE NTO 1
CUMPLE

72 90151802 001 Alquiler de micrófono M¡crófono de mesa (on/ofO JNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

901s1802-001
Alqu¡lerde Sistema de

Audio

Sistema de Audio acorde
para sala con Í\¡ icrófonos
con bolón para hablar +

(cableado) del t¡po pr€s¡one
para hablar

fNrDAo
EVENTO 1 CU¡/PLE

74 90't51802-001
Provisión de lrúsica

Funcionalpara Salón

Músicá Func¡onal para Salón
con capacidad hasta 200

p€tsonas
UNIDAD EVENTO 1 CU¡.íPLE

90151802-001
Alqu¡ler de Televisor

LED

Alquilerde Televisor LED de
42 pulgadas con soporte y

c¿Dtes
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

90151802-001 Alquiler de Pantalla
Pantalla LED de 3 mekos x

2 metros
UNlDAD EVENfO 1 CUMPLE

77 90'15',I802-001 Alquiler de Pantalla
Pantalla LED ph6mm 4x3

HD
UNIDAD EVENTO 1 CUI\¡PLE

7E 90151602-040 Alquiler de Notebook

Notebook ([/lemor¡a m¡n¡ma
de 4 GB de RAM.

Procesador Inlel Core i5 o
superior. Disco duro de

capacjdad 500 GB o
superior. Pantalla de 14 pP.

Accesorios como mouse,
cargaoo4

UNIDAD EVENTO ,I

CU¡,| PLE

79 90151802-040 Alqurler de Proyectores
Proyector multimedia de

3500 lúmenes como min¡mo
UNIDAD EVENTO I CUI\¡PLE

80 90151802-040
Alquiler de equ¡po

multlunc¡ón

Equipo mult¡función laser,
impres¡ón, fotocopia,

escaneo, blanco y negro y

colof, con tóner incluido.

UNIDAD EVENTO CUI\¡PLE

Abog. r
[ela de D

c.9,,¡.



,NIDAD I .u.*ro I ',

Sistema de iluminación
general con 12 hqil de 400w EVENTo 1 cun'lpLE

lJuminación profesional con
fresnel y lekos

Alqurler de^estaciones | ' 
ü"¡"lo iror,",, .pr.de trabajo I 
"-ñ;;;.i";l;¿;

Alouiler de SWITCH - SWITCH - POE de 24
POE I puerro 100h000luBPs

EVENTO | 1 r cuMPLE90151802-040
SWITCH POE de 48
puerto 100/1000 [,4BPS

s0151802 040

90f51802-040

Servicio de monlaje de audio
cableado para sala de

reuniones. Cotizar pof meko

Cableado con conexlón
de coriente eléctr¡ca

Cabléado con Cone¡iones
de corienle eléckica (tomas

corienles). Cotizar por
Metro y por día delevento

90'151802-055

90151802 055

90151802-055

90151802-040

90151802-040

90151802-055

90151802-035

Alquiler de Routerwif

Provisión de sistema de
reo

Roulerwill de 3 anlenas
lnboard omnidireccional con
conexión Back -Up por 36 y

46

Sistema de red con
cableado dos punlos de

toma. Colizar por lvetro y

UNIDAD EVENTO

UNIDAD

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENfO

CUIVPLE

CUI,1PLE

CUIV PLE

+- l-

CUf\4PLE

_!1
METRO/DIA

I

día del evento

S¡stema de paneleria
divisorias para sland,

perfiles de aluminio con
placás de color blanco mate
módulo de 2,00 x 2,00 m de

ancho pof 2,10 mts de
altura, sistema de

iluminación con 01 retlector
halógeno de 300 w para

cada stand, 01 ioma
corriente de 500w para cada
sland 0'1 cenefa de bastidor

metálico con lela vinílica y
nombae impaeso para cada
sland 0.30 cm de ancho por

2,10 mts de largo. La
col¡zación debe ser por cada
unidad y pordia del evento

Tótems para señaléticas con
impresión digita' y aplicación

de corpóreos 2.00 mts de
altura, eslructura metáj¡ca y
tela vinil¡ca con

drgrtaltensada

It¡ETRO/DIA

CUMPLE

CUlMPLE

CUMPLE

CUIVPLE

CUMPLE

Servicio de instalación
de sistema de paneler¡a

divisorias pára stand
UNIDAD

I

t___
Tótens UNIDAD

Alberl¡n¡
de EventosJeÍa de
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93
90151802-

996
Alquiler de Equipos de
Votación

Equipos de Votación
conteniendoi 33 receptores
de volos USB, 1 laptop con
software de votación la
cot¡zac¡ón debe ser por dia
del evento

UNIDAD EVENTO CUI\¡PLE

.a:..:: .....::.:.i . .,:,):::: 
a

94 90151802,(X2
Arreglo de flores

natuÉles paÍa mesa de
bufét

Arréglo de fores nalurales
para mesa de bufiet que
incluya como mínimo: '12

yerberas.4 varas de l¡rios,
12 rosas, 12 orquídeas

oncidium, 4 varas de
gypsóphilas, 6 varas de

margaÍlas-

UNIDAD EVENTO CUMPLE

95 90't51802-042
Centro de mesa de

flores chato y alargado

Centao de mesa chato y
alargado con base y un

mínimo de una combinación
de: '10 rosas, 3 varas de

poms de marga¡itas, 6 valas
de gypsóphilas o aster u

otras flores, follajes
naturales. Eventualmente las

rosas podrán ser
feemplazadas por 8

yeóeras como minimo

UNIDAD EVENTO CUMPLE

96 90151802-042 Jarón floral

Janón foralen base de
v¡dr¡o o ceramica, que

incluya como minimoi 12
yeóeras, 4 varas de lidos,

12 rosas, 12 orquídeas
oncidium, 4 varas de

gypsóph¡las, 6 varas de
maQaÍlas-

UNIPAD EVENTO CU[/PLE

97 90151802-042
Arreglo lloÍalpara

escritorio

En una base de vidrio, Diez
flores surtidas que conlenga,

estr¡lic¡a. rosas, garberas.
margaritas y gipsophilas

qáveles.

UNIDAD EVENTO
CUMPLE

98 90151802-042
Provisión de arreglos

frorales

Areglos de tlores naturales
de colores surtidos en

pedeslales
UNIDAD EVENTO CIJMPLE

99
90151802-

M2 Cam¡nero de Flores
Caminerc de Flores

Naturales para p¡e de mesa
METRO EVENTO 1

CUMPLE

'100 90151802 042 Provisióñ de plantas

Plantas para ¡nterior en
Maceteros espejados con

Follaje Natural: conten¡eñdo
follaje de mirto, gipsophilas y

l¡rios

uNrfAD EVENTO 1 CU¡,,|PLE

nooo.ffis Ar¡crtlnl

J€fg CID¡r.oolón dr Ev'nto¡
\ c.g.J.
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101
80111619-

9S98

Servicios de Interp_rete
de INGLES-ESPANOL-
INGLES y PORTUGUES

_ ESPAÑOL '
PORTUGUES

Servicios de Interprele de
INGLES-ESPAÑOL,

INGLESY PORTUGUES _
ESPAÑOL - PORÍUGUES .

Cotización por 8 horas dé
trabajo

DIA EVENTO 1 CUMPLE

102 90151802-001
Equipo con micrófono

para fraducc¡ón en
simultaneo

Equipo coñ micrófono para
traduccióñ en simultáneo. Se

debe cot¡zar por día del
evento

UNIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

r ¡rrmcrox oe nrrrro

103 90151802-033
Contratación de Maeslro

de cefemonias
Contralac¡ón de Maestro de

ceremonias
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

l'-

90151802-029
Cont|atación de

Conjunto N'lusical

Contratación de Conjunto
MusicSl con sus respectivos
inskumenlos y equipos, el
género music¿l deberá está
conformado por lvlúsica
Folklóñca, Polcas,
Guaranías y IVúsaca

Latinoamericana. El mínimo
de art¡stas es de 4
integrantes, con una
trayec(oria de 20 años como
mínimo y que hayan
realizado presentaciones
internacionales.

ul.llDAD EVENTO
CUI\4 PLE

105 90151802-030
Conkátación de
Ba¡larín/Bailarina

Contratación de
Bailarín/Bailarina por evento

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

106 90151802-029
Contalac¡ón de
cantante sol¡sta

Contratac¡ón de Cantante
Solista por hora con su

respecl¡vo inslrumento y
equipám¡ento

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

',''.

107 49101602-001
Provisión de [¡apas con
diseño en filigrana dél

logo de la Cumbre

Mapas con diseño eñ
filigrana del logo de la

Cumbre, G/estuche, 13cm
x13 cm

IJNIDAD ESTUCHE 1 CU¡,1PLE

108
49i01704::

@1r

Placa para
Reconocimienio del

"Premio al
lberoaméricano del

Mérito Judicial

Placa para reconocimiento
del "Premio al
lberoamericano del Méaito

Judicial" con logo Y texto
grabado bajo relieve,
medidas 30 x 40 cm,
monlado en madera Y

estuche de Dana.

)NIDAD ESfUCHE
CUI\¡PLE

109 49101602-001 Provisión de ta4etero

Tarjetero en Plata en
filigrana con estuche

medidas como mínimo 9.5 x
6,5 cm.

UNIDAD ESTUCHE CUMPLE

110 90151802-041 Canasta

Canasta de Karanday
conten¡endo: Dulce de
Guayaba en Pan 549r"
Oulce de Leche en Pan 48
gr., Dulc€ de Man¡en Pan
48 gr., l\4aniTostado 80 gr.,

chioa Pirú 125 qr.

UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE

111
53121601-

001
Bolso de tela

Bolso de lela lienzo, con
medidas 35cm x 35cm con 2

tiras y seígrafia de Ia

cumbre

UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE

irúü¿F,[tlT'l$



113
90151802-

041

I\,,lini Agendas con
boligrafo

[rliniAgendas de
reciclado (ecológica) con

logo de la cumbre en ÉPa.
pfimera hoia con mensaje

verde, 100 hojas trpo .

anotador con señaladores
de colores (Posl ¡t) Y un

boligrafo en tinla negra
elaborado de mater¡al

reciclado con logo de la
cumbfe

. Presentación lncomoleta: falta las observaciones para el Lote'l según lo

oil."trpo en us p"gi*" 23 y 24 del Pliego de Bases y cond¡c¡ones'

LOTE N" 1: SERVICIO DE CEREMONIAL

2) SENSICRED S.A
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6 90101603-024
Provis¡ón de agua con

gas
Provisión de agua con gas

de 500 ml
uNrqAD

BOTELLA DE
PLASTICO CU¡,1PLE

7 50202306-002 Prov¡sión de gas€osa Provisión de gaseosa de 500
ml

UNIDAD
BOTELLA DE

PLASTICO
I CUMPLE

90151802-0r9 Señicio de mozo

Servicio de mozo por día (8

HORAS DE TRABAJO POR
D¡A). Incluye seNicio

compléto (servilleta Y lito)

UN¡DAD EVENTO 1 CUMPLE

9
gfi51&q2- Servicio de ÍVaestro de

Sala (maitre)

señicio de 
^raesko 

de sala
por dia (8 HORAS.DE
TRABAJO POR DIA).

UNIDAD EVENTO I CUI\,lPLE

| ,o 90151802- Servicio de Cant¡nero
Servicio de cantineo(8

HORAS DE TRABAJO POR
DiA).

UNIDAD EVENTO 1 CU[¡PLE

11
9015'1802-

9989
Servicio de

Acomodadorá

Serv¡cio de Acomodadora
pordia (8 HORAS DE
TRABAJO POR DIA)

UNIDAD EVENTO 1 CU¡/1PLE

l'" 90101603-016 Provisión de hielo
Provisión de hielo en cubos

en paquetes de 5kg
UNIDAD PAQUETES 1 CUMPLE

13 90101603-016 Provisión de hielo
Provisión de hielo en cubos

en bolsa de 25 kg
U\IDAD PAOUETES 1

CUMPLE

Liqq!
.

,,, '. l, a.

tri' .,:;,1: l,' 
t,,.

| 'o
78111802-001

Servicio de Alquiler de
vehiculo

Alquiler de veh¡culo tipo N'lini

Van por día. CAPACIDAD
CHOFER MAS 12

PASAJEROS.

POR DIA UNIDAD CUMPLE

15 7811 1802-001
Servicio de Alqu¡ler de

vehiculo

Alquiler de vehiculo tipo bus
pequeño Por d¡a.

CAPACIDAD CHOFER MAS
'16 PASAJEROS,

POR DIA UNIDAD CUMPLE

16 78111802,001
Servicio de Alquiler de

vehiculo

Alquiler de BUS por dia.
CAPAC¡DAD CHOFER MAS

5O PASAJEROS.
POR DIA UNIDAD CUMPLE

17 78111802-001
SeNicio de Alquiler de

vehículo

Alquiler de vehiculo Sedan
tipo VlP, con asientos de

cuero, por dia. CAPACIDADI
CHOFER MAS 4

PASAJ EROS.

POR DIA UNIDAD 1 CU[,úPLE

18
9015'1802-

9996
Alquiler de Atr¡l de

Acril¡co
Atril de Acrílico t+JNIDAD EVENTO I CUIVPLE

| 'n
90151802-020 Alquiler de Tablon Tablón para I personas UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE
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20 90151802.021 Alquiler de Mesas
N4esa baja tipo esqu¡nera

pa¡a apoyo.
UNIDAD EVENTO 1 CUIVPLE

21 90151802-021 Alquiler de lllesa
f\¡esa Redonda para 8

pers0nas UNIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

90151802-004 Alquiler de l¡antel Ma¡tel paÉ tablón o mésá
redonda de 8 personas UNIDAD EVENTO 1 CU¡/PLE

s0151802-004 Alqu¡lér de Cubre [Iantel
Cubre mantel pala lablón o

mesa ledonda de 8
pefsonas

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

24 90151802-006 Alqu¡ler de S¡lla
S¡llas Ejecutiva giratoria.
Tapizado de sím¡lcuerc.

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

25 90151802-006 Alquiler de Silla
Sillas estilo Tiffany, color a

elección.
UNIDAD EVENTO 1 CUI\¡PLE

26 90151802'006 Alqu¡ler de sil¡a Sillas Altas cromadas UNIDAD EVENTO CUMPLE

f
27 90151802-021 Alquiler de ¡resa Mesas Altas cromadas UNIDAD EVENTO CUI\,'IPLE

28 90151802-011 A¡quiler de vaso
Vaso de viddo incoloro, Para

agua-gaseosás, con una
capacidad mínina de 250m1

UNIDAD EVENTO CU¡,| PLE

29 901s1802-015 Alquiler de plato
Plalos redondos de
pórcelana blanca

UNIDAD EVENTO CUMPLE

30 90151802-015 A¡quilér de plato
Platiios redondos de

porcelana blanca
UNIDAD EVENTO I CUI\¡ PLE

3,I 90151802-015 Alqu¡ler de plalo
Plat¡tos redondos de

porcelana blanca para Pan
UNIDAD EVENTO 1 CUI,,IPLE

90151802-015
Alquiler de plato postre
de porcelana la unidad

Plat¡tos de porcelana Para
postre UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

33 90'151802,0'10 Alquiler de o.rb¡ertos Cuchillo l¡nea 1 UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

34 90151802 010 Alquiler de cubiertos fenedor linea 1 !.rN toAD EVENTO 1 CUI\4PLE

35 90151802-0',10 Alquiler de cubiertos Cuchara linea I UNIDAD EVENTO CUI\4PLE



36 90151802-010 Alquiler de cub¡ertos Cuchar¡ta de postre linea 1 UNIDAD EVENfO 1 CUMPLE

37 90151802,010 Alquiler de cubiertos
Tenedorcito de postre línea

1
UNIDAD EVENTO 1 CUI,,IPLE

38 90151802-010 Alquiler de cubiertos
Cuchillo de pescado

íntégramenté de metal
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

39 90151802-010 A¡qui¡er de cubiertos
Cuchillo con mango de

madera para asado
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

40 90151802-012 Alquiler de copa
Copas de vidrio incoloro
capac¡dad minima 250m1

UNIDAD EVENTO CUMPLE

41 90151802-037 Alquiler de taza

fazas de porcelana, Paaa
café con capacidad minima
de 'l50ml con su respectivo

plat¡to

UNIDAD EVENTO CUI\,,IPLE

42 9015'1802-037 Alquiler de laza

faza de porcelana con
capacidad minima de 250m1

con su respect¡vo platito
(para café)

UNIDAD EVENTO CUI\¡ PLE

l* 90151802-004 Alquilér de servilleta
SeNilletas de tela medidas

mín¡mas 40 x 40. color a

elecc¡ón
UNIOAD EVENIO I CUNIPLE

44 90151802-023 Alqu¡ler de tacho
Tachos para hielo med¡das
mínimas 80 cm dé diámetro

y 40 c¡n de altura
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

90151802-007 Alquiler de bandeja
Bandeja redonda de acero

inoxidablé para mozo
UNIDAD EVENTO 'I

CU[4PLE

46 90151802-002
Alqu¡ler de toldo de
estructura melálica

Toldo de éstructura metálica
10m1s de ancho Por 20mts
de largo como mínimo, con
cobertura de lona tensada,

p¡so entar¡mado con
estructura melálica Y

plataforma multilaminada
acabado con alfombrado

multiPiso.

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

lo, 90151802-002
Alquiler de entelado Y

affegrc

Entélado y areglo Para
toldos. cotizar por Metro

Cuadrado y por dia

I\,,IETRO
CUADRA
DO/DIA

EVENTO CUN'IPLE

48 90151802-002
Alquiler de entelado Y

arreglo
Entelado Total del salón

cotizar por metro cuadrado

METRO
CUADRA
DO/DIA

EVENTO CUIVIPLE

l* 90151802-052 Alqu¡ler de tanma
Tarima con plataforma

mult¡lam¡nada coüzar Por
metro cuadlado

¡]1ETRO
CUADRA
DO/DIA

EVENTO 'I
CUI\¡PLE



50
90151802-

9997
Alquiler de

encauzadores de fila

Encauzador de flal
Term¡nac¡ón cromada.

Cinta retráclil de 2 mls como
minrmo.

Colores de cintas a eleccaón
.Cotizar por meko

I\4ETRO/D EVENTO 1 CUIMPLE

51 90151802-056
Alquiler de camineros de

alfombra
Camineros de alfombra roja:

cot¡zar por metro.
I\¡ETROi D

EVENTO 1
CUMPLE

52
90151802-

9995

Alqu¡ler de aire
acoñdicionado portátil

Acond¡cionador de a¡re
portálil para toldo de 60,000

DIU'

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

90151802-996
Alquiler de Butaca para

Artista
Butac¿ para Art¡sta UNIDAD EVENTO 1 CU[/PLE

54
90'151802-

9996
Alquiler de Atr¡l para

Parlilura
Atrilpara partitura UNIDAD EVENTO CUMPLE

49101602-
9991

Alqu¡ler de banderas

Banderas en tela de raso
doble faz medidas

prolocolares 0.90 cm. X 1.40
mts, cotizar por tres jomadas

oe cumore.

UNIDAD EVENTO
CUI\¡ PLE

l* 90151802-
9992

Alquiler dé l\¡ástilde
MadeÉ Lustrada

Alqu¡ler de mástilde madera
luslrada co¡ pedestal dé 3
mts d€ altura. cotizar Po.
tres jornadas de cumbre.

Ui.IIIDAD EVENTO CUI,'IPLE

901s1802-9S6 Alqu¡ler de escritorios
Escritorios, medidas; 0,80 x
1,20 cjn y de a¡tura 0.75cm

de maierial melanina
UNIDAD EVENTO 1 CU¡,l|PLE

58 90151802-006 Alquiler de silla
Sillas con estruclura
metálica y as¡eñto Y

respaldero acolchonados
UNIDAD EVENTO 1

CUMPLE

59
901s1802-

006
Alquiler de Sillones Sillóñ de un cuerpo. UNIDAD EVENIO I CUMPLE

luo 90151802-996
Alquilef de iuego de

Puff

Alquiler de juego de Puff con
04 sofás y puf individuales,
04 mesitas ratonas de color
blanco. incluye el montaje Y

desmonlaje.

UNIDAD EVENfO 1 CUMPLE

lu'
90151802-

006
Alquiler de Sofá estilo

Capitoné
Alquiler de Sofá estilo
capitoné de 2 cuérpos

UNIDAD EVENTO CUI\,,IPLE

62
90151802-

006
Alquiler de Sofá estilo

Capitoné
Alqu¡ler de Sofá estilo
Capitoné de 3 cuerpos

UNIDAD EVENTO
CU¡,,IPLE

63 561904-002
Alqu¡ler de veladores

decorativos
Alqu¡ler de Veladores

deco€t¡vos
UNIDAD EVENTO CUMPLE



ors"ryec
gERVI PñEsE|{?acÉi¡

64 90151802-021
Alquiler de lvesas de

madera con vidrio
viselado

Alquiler de mesas maclera
con vidrio viselado

compuesto pori mesa de
cenfo y 2 esquineros

UNIDAD EVENTO CUMPLE

65 90151802- Alquiler de Alfomb|a
Alquiler de Alfombra

decorat¡va medidas 3x2mts
UNIDAD EVENTO 1 CU¡,'IPLE

66
80161504

0012
Alquiler de generador Generador de 150 kva UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

I' 90151802-035 Leira corpórea

Letra corpórea de
mull¡laminado teminación

en pjntura de color blanco y
s¡stem¿ de iluñ¡nacaón
propio, 1, 50 métros de

altura. Se debe cotizar por
teúa

DIA UNIDAD 1 CUIUPLE

68 9015r802 035
Ambientac¡ón Centro de
Mesa para la Asamblea

Ambientación Centro de
Mesa de la Asamblea: Área
Central Alfombrada 22 x 16
mts- SobÍe tarima de
I\radera Alfombrada de 2 cm.
con Logo de la Cumbre
proyectado sobre la
alfombra con luz pe.iñetral.

UNIDAD EVENTO I
CU|\rl PLE

ALCULER
se deb€ indulr la coritrataciól

1,.:]]]:

¡lnPf
tr!1LI

;
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69 90151802-051
Alquiler de cab¡na de

coñtrol

Cabina de control y registro
de ped¡do de pa¡ab¡a.

Cotizar por día delevento
UNIDAD EVENTO CUI\,,IPLE

70 90151802-001 Alquiler de micrófono Micrófono de pie UNIDAD EVENTO CUI\,,IPLE

71 90151802-001 Alquiler de micrófono lvlicrof ono inalámbrico. UNIDAD EVENTO
CUIVPLE

90151802 001 Alquiler de rñicrófono I¡icrofono de mesa (oñ/ofO UNIDAD EVENTO CUMPLE

73 90151802-00',1
Alquiler de Sistema de

Aud¡o

Sistema de Audio acorde
para sala con Micrófonos
con botón para hablar +

(cableado) del tipo pres¡one
para hablar

UNIDAD EVENTO CUI.¡PLE

74 90151802-001
Provisión de l\4úsica
Func¡onalpara Salón

[¡úsica Funcional para Salón
con capacidad hasta 200

pe¡sonas
IJNIDAD EVENfO 1 CUMPLE

90151802-001
Alquiler de Televisor

LED

Alqu¡ler de Télevisor LED de
42 pulgadas con soporle Y

CADrcS

UNIDAD EVENTO 1 CUI¡PLE

76 90151802 001 A¡quiler de Pantalla
Pantalla LED de 3 metros x

2 mefos
UNIDAD EVENfO 1 CUI\,1PLE



77 9015r802-001 Alqui¡ef de Pantalla
Pantalla LED ph6mm 4x3

HD
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

78 90151802-040 Alqualer de Notebook

Notebook (Memoria minima
de 4 GB de RA[.4.

Procesador Inlel Core i5 o
superior. Disco duro de

cápacidad 500 GB o
superior. Pantalla de 14 PP.

Accesor¡os como mouse,
cargador)

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

79 90151802-040 Alquiler de Prcyectores
Proyeclor mult¡media de

3500 lúmenes como m¡nimo
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

80 90151802-040
Alquiler de équipo

mult¡func¡ón

Equipo multifunción laser.
impresión, fotocopia,

escaneo, Dlanco y negro y
color, con tóner incl0ido.

UNIDAD EVENTO 1 CUI\4PLE

81 90151802-055 llum¡nac¡ón
lluminación de salones y/o
jardines, precio por un¡clad

de reflectores -
UNIDAD EVENfO 1 CU¡,4PLE

82 90f 5 t802-055 lluminac¡ón
Sistema dé iluminación

general con 12 hqit de 400w UNIDAD EVENTO 1 CUI\¡PLE

83 90151802-055 lluñinacaón
lluminación profesional con

fresnel y lekos
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

84 s0151802-040
Alquiler de estac¡ones

Alquiler de estac¡ones de
trabajo (mon¡tor, cPu.

mouse, teclado)
UNIDAD EVENTO CUI\,1PLE

| ^-lo" 90151802-040
Alquiler de SWITCH -

POE
SWITCH - POE de 24
puerto 100/1000 MBPS

UNIDAD EVENTO CU[,,IPLE

86 90151802-040
Alqu¡ler de SWITCH

POE
SWITCH - POE de 48
puerto'100/1000 N'IBPS

UNIDAD EVENTO CUMPLE

87 90151802-040 Alquiler de Routerwifi

Routerv\4fi de 3 antenas
lnboad omn¡direcciona¡ con
conexión Back -UP Por 36 Y

46

UNIDAD EVENTO
CU[/]PLE

88 90151802,040
Prov¡sión de sistema cle

red

Sistema dé red con
cableado dos puntos de

toma. Cotizar Por N'letro Y
por dia del evento

METRO/DIA
EVENTO

CUMPLE

8S 90151802-040
Servicio de montaje de

audio cableado

Serv¡cio de montaje de aud¡o
cableado Para sala de

rcuniones. Cotizar Por metro
y por dia delevento

METRO/DIA
EVENTO

1 CUMPLE

90 90151802-040
Cableado con conexión

de corriente eléctrica

Cableado con Conexioñes
de corr¡ente eléctrica (tomas

cofientes). cotizar por
Metro y por día delevento

METRO/DIA EVENTO 1 CUMPLE



CUMPLEEVENTO

Sistema de paneler¡a
divisorias para stand.

perñles de alum¡nio con
placas de color blánco mate
módulo de 2,00 x 2,00 m de

ancho por 2,10 mts de
altura, sistema de

iluminación con 01 refleclor
halógeno de 300 w para

cada sland, 01 toma
coriente de 500w Para cada
sland. 01 cenefa de baslidor

metálico con tela vinilica y
nombrc impreso paÉ cada
stand 0,30 cm de ancho Por

2.10 mts de largo. La
cotización debe ser por cáda
uniclad y por dia delevento

90151802-055
Serv¡cio de instalación

de s¡stema de paneler¡a
divisorias para stand

Tótems para seña¡ét¡cas con
impresión digital y aplic¿ción

de corpóreos 2 00 mts de
a¡tura, estructura metálica Y

tela vinilica con impresión
digilalteflsada

90'151802-035

Equ¡pos de Votac¡ón
conleniendo: 33 leceptores
de votos USB, 1 laptop con
sofrware de volación la
cotizacióñ débe ser Por dia
del evento

AlqLriler de Equ¡pos de
Volac¡ón

CUMPLE

AÍeglo de flores naturales
pafa mesa de buffet que
¡ncluya como minjmoi 12

yeóeras, 4 vaÉs de l¡r¡os.
'12 rosas. 12 orquídeas
onc¡diúm, 4 varas de

gypsóph¡las, 6 va.as de
margaf|tas,

Arreglo de fores
natufales para mesa de

buffet
9015'1802-042

CUI\4PLE

Centro de mesa chato Y

alargado con base Y un
mínimo de una combinación

de: 10 rosas, 3 varas de
poms de margar¡tas, 6 varas

cle gypsóph¡las o aster u I UNIDAD I EVENTO
otras flores. follaies

nalurales. Eveñtualmente las
rosas podrán ser

reemp¡azadas Por 8
yeóeras como minimo

Cenlro de mesa de
flores chato Y alargado9015',I802-042

CUMPLE

Jarrón floral en base de
vidrio o ceramica, que

incluya como minimo: 12
yeóeras, 4 varas de lirios.

12 rosas. 12 orquideas
oncid¡um, 4 varas de

gypsóphilas, 6 varas de
marganlas.

90151802-042
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Mapas con diseño en
fligrana dellogo de la

Cumbre. c/estuche,'13cm
x't 3 cm

Provisión de Mapas con
diséño en filigrana del

logo de la Cúmbre

dél "Prém¡o al
lberoamericano del Mérilo
Judicial" con logo y texto
grabado bajo relieve.
medidas 30 x 40 cm.
montado en madera y

Placa para
Reconocimaento del

"Premio al
lberoamericano del

Mé¡ito Judicial"

Tarjetero en plata en
ñligrana con estuche

med¡das como min¡mo 9,5 x
6,5 cm.

conteniéndo: Dulce de
Guayaba en pan 549r.,
Dulce de Leche en Pan 48
gr., Duice de Manien pan
48 gr., NlaniTostado 80 gr.,

Bolso de tela lienzo, con
medidas 35cm x 35cm con 2

tiras y serigrafia de la
cumbre

Carpeta 100% Cuero color
negro con cierre, con

aplicaciófl dél logo de la
cumbre en pirograbacto o

bajo relieve con porta
taielero.

color negro con c¡erre,
con aplicación dellogo

de la cumbrc en
pircgrabado o bajo
relieve con porta

CUI\¡PLE

reciclado (ecológica) con
logo de la cumbre en lapa,
primera hoja con mensaje

verde, 100 hojas tipo
anotador con señaladores
de colores (post - ii) y un
bol¡grafo en tinta negra
elaborado de material

reciclado con logo de la
cumbre

MiniAgendas con
boligrafo

,iüüói'il"n o' tu'nto'



LOTE NO 2 PAPELERIAS E IMPRESIONES

r)

I

1
82121505-001 Programas tripticos

Programas trÍpticos. [¡edidas
26 cm de alto x 70 cm de

ancho. lmpresos eñ ambos
lados a color. Papel obra

pfimera

UNIDAD UNIDAD 1 CUI\,¡PLE

2
82121507-001 Papeleria con lmpresión

hoja lamaño carla.

Papelería con impresión a
color por 100 unidades.

Tamaño Carta. Tipo de papel
oD¡a pnmera.

UNIDAD UNIDAD 1 CUI,4PLE

3 82121s07-001 Papelería con lmprcs¡ón
hoja tamaño oficio

Papelería con imprcsión a
color por 100 unidades

Tamaño Oficio. Tipo de papel
obra pnmera.

UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE

82121507-001 Papelería con lmpresión
hoia tamaño 44

Papeleria con impresión a
colorpor 100 unidades.

Tamaño A4. Tipo de papel
obra prlmera.

UNIDAD UÑIDAD 1 CUMPLE

49101602-
9994 Provisión de boligrafo

Boligrafos impresos con logo
de la cuñbre

UNIDAD UNIDAD CU[/PLE

6
82121507-001 | Provisión de hojas con

I membrete

Hojas con ñembfetes
imprésos a color con el logo de

la cumDre
UNIDAD UNIDAD

CUMPLE

7
90151802-

040

Ta4eia USB de
alñacenamiento de
datos con impresión

fiontal y posler¡or

Ta4eta USB de
a¡macenam¡ento de datos con
impresión frontal y Posterior,

con capacidad mínim¿ 16Gb.,
coneclividad LJSB 2.0

UNIDAD UNIDAD
CUI\,1PLE

I 49101602-982
Provisión de block de

notas

Block de notas, lamaño 44,
tapa dura con la ¡mpres¡ón del

logo de la cumbre,
encuadernado espiral en la
parte superior. Canlidad de

hoias: 50.

UNIDAD UNIDAD
CUI\¡PLE

I 90151802
99S1

Poda bannet con
estructuÉ de melal

cromado

Porta
metal
altura

banner con estructuta de
cromado y fegulador de
adaplable¿+-3metros

de altura

UNIDAD UNIDAD
C UI\,1P LE

10 82121505-007 Banner con inscr¡pc¡ón

Bannersr 1mt x 1,smts en tela
vinilicafront. full color, con

pona Dannef
totalmenteplegable en acero

inox¡dable.

UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE

11 90151802-996
Provis¡óñ de back

Pódium

BACK Pód¡um medidas 3x2 m
como mrnlfno

METRO
CUADRADO

UNIDAD 1 CUMPLE

12 90151802-031
l¡ontaje de área de

acreditaciones

Área de acreditaciones con
impresión digital back pód¡um Y

bajo mesada, ñedidas ; 8 x4
UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

'13 90151802-031
lmpresión y moniaje de
área de ecreditaciones

lmpresión y montaie Área de
acred¡taciones, imPres¡Ón

digitalde back pódium y ba¡o
mesada 6 x 3

UNIDAD EVENTO 1 CU¡,4PLE

lbortlnl



'l

90151802.031

material PVC medidas 8 x 5

cm como m¡ntmo.
Cinta Portá Credencial

cJlmpresión del logo de la
cumDre con su respec(va

ldentifcadores de mesa para
expositores de acrílico

15 82121507-016 
|

Provisión de
CREDENCIAL CON

cinta poda credenc¡al
con su fespectva plnza

sujetadora

2) SENSTCRED S.A

82121505-001 Programas tript¡cos

Programas trípticos. Medidas
26 cm de allo x 70 cm de

ancho, lmpfesos en ambos
lados a color- Papel obra

pfimera

UNIDAD UNIDAD CU¡/,|PLE

2 82721507 -001 Papelería con lmpresión
hoja lamaño cála.

Papeleria con impresión a

color por'100 unidacles.
Tamaño Carta. Tipo de Papel

obra prime|a.

UNIDAD UNIDAD 1 CUMPLE

3
82721507 -OO1 Pape¡er¡a con lmpresión

hojá tamaño oficio

Papelería con impresión a
color por '100 unidades.

Tamaño Oficio. Tipo de papel
obra pnmera.

UNIDAD UNIDAD I CUMPLE

4 82121507-001 Papelería con lmpresión
hoja tamaño A4

Papeleria con ¡npresión a

color por '100 unidades.
Tamaño A4. Tipo de papel

obra Pr¡mera.

UNIDAD UNIDAD 1 CUN'IPLE

5
49101602-

9994 Provisrón de boligrafo
Boligrafos impresos con logo

de la cumbre
UNIDAD UNIDAD 1 CUIMPLE

6 82121507-001 Provisión de hoias con
memorete

Hojas con membretes
impÍesos a color con el logo de

la cumDre
UNIDAD UNIDAD 1

CUMPLE

7
90151802-

MO

Tarjeta UsB de
almacenam¡ento de
datos con impresión
frontaly posterior

Tarjeta USB de
almacenamienlo de dalos con
impresión fiontal y Posterior.

con capac¡dad mín¡ma 'l6Gb..
conectividad USB 2.0

UNIDAD UNIDAD 1

CUI\¡PLE

8 49101602-982
Provisaón de block de

ñotas

Block de notas. tamaño 44.
tapa dura con la imPfesión del

logo de la cumbre,
encuademado espúal en la
parte supe or. Cantidad de

ho¡as:50.

UNIDAD UNIDAD
CUMPLE

f1*r.##,l**
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s
90151802,

9991

Porta banner con
estruc{ura de metal

cromado

Porta banner con estruclura de
metalcromado y regulador de
allura adaptable a +- 3 metros

de altüra

UNIDAD UNIDAD 1
CUMPLE

10 82121505407 Banner con inscripción

Banne|s: 1mt x 1,smts en tela
vinilicafroñl, full color, con

pona Danner
totalmentéplegable en acero

inox¡dable.

UNIDAD UNIDAD 1 CU¡,,IPLE

11 90'151802,996
Provis¡ón de back

Pód¡um

BACK Pódium medidas 3¿ m
como mlnlmo

METRO
CUADRAOO

UNIDAD 1 CUMPLE

12 s0151802 031
Montaje de área de

acreditaciones

Área de acreditac¡ones con
impresión digitalback pódium y
bajo mesada, medidas;8 x 4

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

13 s0151802-031
lmpresión y montaje de
área de acreditac¡ones

lmpresión y montaje Área de
acreditacionés, impresión

digital de bacl pódi'.rm y bajo
mesada 6 x 3

UNIDAO EVENTO 1 CUI\¡PLE

14 901s1802{31
Montaje de área de

ac¡ed¡taoones

Area de acreditaciones .

irnpres¡ón digilal de back
pód¡um y bajo mesada,

medidas;4x2,40

UNIDAD EVENTO 1 CUMPLE

'15 82121507 -O16

Provisión de
CREDENCIAL CON

cinta porta credencial
con su respect¡va p¡nza

sujetadora

Prov¡sión de Credenc¡ales de
material PVC medidas I x 5

cm como m¡nimo.
CiÍta Porta Credencial

c/lmpresión del logo de la
cumbre con su respectiva

D¡n¿a suietadoaa de credenc¡al

UNIDAD UNIDAD 1

CU ¡TIPLE

'16 82121507-003
ldentifcadores de Mesa

paÍa Expositores
ldent¡fcadorcs de mesa Para

exposiiores de acrilico
UNIDAD UNIDAD CUI\¡PLE

mffi*;;:lt"



Paoelería con lmplesión

hoia tamaño cana

Paoeleria con lmPreslon

hola tamaño A4

-:n*,"1;.:l*:,"j[!"
r"l""io'C"nu fipo de Papel

t-"oele,ia con impresión a

c;lor Por 100 unidaoes

r"i""Xo'di"io r'Po o" P"P"t

É...-..---aoeleria con impresion a

c;lor Por 100 unidaoes

ráiláni l+ riPo ¿" PuP"t¿zrztsol-ool I

gotutaoz- I

I 
040

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

I cuuerr

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUI\,1PLE

UNIDAD

182121s07-001

UNIDAD
CUMPLE

CUIVPLE
obra

Boligralos rmpresos c¡n loqo

de la cumDre

,.'!."i3""T'iiJilil'i'i"i" *' la cumDfe

rl

,i
UNIDAD

4910:tÍo2 I provisión de botigrafo

UNIDAD

Tarjeta l-JSB de.
almacenamienlo oe

datos con impreslon

frontal Y Posterlor

uNtoAD I uutono

I

Provisión de block oe

notas

,NTDAD \ 
u"'ooo 

i \- \

--L---i- -i-- -l
\ ."^" I , i "u'""

Porta bannel con 
,

estructura de metal

cromado

,o | ,rtrt,ou oo' ' Banner con inscripcron

',, \no'u'..'*nu 
\

-J ---
rz lgotst¡oz-o¡'t

F-4*-'¡;ql¡'d;rr I oorsr eoz'oar 
]

Provisión de back
pódium

Monta¡e de área de

acreditaciones

lmoreslón Y montaje de

áréa de acredilaqones

"TX':1".'"':',1l'lT,Y;';'"'"

'{"¿:g;:";:;l*:'
Pdmera

82121s07-oo1 ] 
*X";;1*"#11?lii''"

Tllirl";ilJi""]!"i{f '*:

Imtx15mtsen
vinitrcatront, tull color' con

oona bannef

toralme;tePlegable en acero

,#"::,:: ::fi :lf xi"'":.::}"'
iljá"mlsao-a, me¿'¿as : e x ¿

UNTDAO I EVENTO

F]-
\ . 

\on,o'uo,-n,,

\-l
I I got¡tsoz-

I'i sset

L--]'--

21
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90151802-031],"ráOn""ion".

material PVC medidas I x 5
cm como minimo

Cinta Poda Credenc¡al
c/lmpresión dellogo de la
cumbré con su résPeciva

$ I 82121507'016 I cinta porta credencial

L con su réspectiva Pinza

ldentificadores de mesa Para
expositores de acrílico16, 82ia15oz-oo3 1,"1,:lfÉ-ii"",f"",*"*



torE 3 - "sERVlClO DE TRANSMISIÓN, GRABACION Y

TELECONFERENCIA DE LA CUMBRE,'

1) EMPRESA: MOTION TV - GUSTAVO GAMARRA

Abo alia Albonfini
én de Eventos

Alquiler de los

siguientes equtPos:
(5) seis cámaras, en

formato profesional,

en Alta Defin¡cióñ,

con 5us réSpectlvos

accesorios. Cada

Cámara deberá

tener salida HD-SDl

en BNC. No se

admitirán cámaras

con salidas HDMI Y

que deban utilizar
conversores de

HDMI a HD-SDI.

(5) Cinco Tripodes

con sus respectivos

accesorios, Se

deberá incluir el

control remoto de

zoom para cada

cámara, de tal
manera a que el

camarógrafo no

precise efectuar ese

ajuste de manera

manual,
(3)Tres "Dolly''.

{7) Siete Sistemas de

intercomunicac¡ón
de l canalmás 3

estaciones de

intercomunicación
con siStema

bidireccionalde
comunicación,
(2) Dos Switcher de

mezclá y salida de

video, cada uno de

ellos deberá
maneiar 6 entradas

de Video en HD-5D1,

con mon¡tores para

visualización de

todas las Fuentes
que están
conedadas al

switcher, incluYendo

salida de Preview Y

Servicio de Transmisión
por Interner

90151802-
001

Jel¿
GBJ'



--, li

(1) Una

Computadora PC

para player de

materiales a emitlr.
(1) Un Generador de
caraderes con
entradas/salidas HD-

SDl, que incluya la
inserción de logo,

hora, zócalos y
ventana de video en

(2) Dos grabadores

digitales para

grabación

simultanea de la
señalde PGM, los

cuales deben incluir
Discos Rígidos del
tipo 55D.
(1) Una Salida de
video para

distribución en la
sala, pantallas o
monrtores de

circu¡to cerrado. La

sal¡da debe ser HD-

SDly se deben
¡ncluir conversores
de HD-SDla HDMI,
junto con

Distribuidores -
amplificadores
HDMI y extensores
de HDMI por cable
IJTP, todos de

acueroo a ra

cantidad de

mon¡tores que sean
necesarioS.
(2) Dos D¡stribuidor
de señal de video
HDMI
(1) Una Cámara
independiente, con
grabación en

memorias riSidas,
para grabación en

exterior, expo y

workshop. Se

deberán incluir
todos los accesorios

necesarios para la

cobertura de estos

eventos,
(1) Un codificador de

señales HD-SDI, con
capacidad de

Streaming de

señales a una lP

mffii';**
26
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designada,

incluyendo el

serv¡cio de

Streaming.
(1) mixer de audio

de 16 canales con 4
salidas de Grupos
(1) Grabador de
auoro,
- Cables de
extens¡ón de audio y
video, e
¡nterconexión.

90151802-
001

Servicio de Inlernet para

Transmisión y
Teleconferencia

Serv¡cio de internet
de 5 MB de subida

como MlNlMO, por
fibra óptica provista

por COPACO,

utilizando elservicio
LTE de COPACO.

Switch y cableado
necesario para la

conexión en elsitio
delevento al

servicio de internet
LTE,

27



LOTE 3 - ''SERVICIO DE TRANSMISIóN, GRABACIÓN Y

TELECONFERENCIA DE [A CUMBRE"

1) EMPRESA SENSICRED S.A.

,n"qf$Si'

o

Abo!
Jole o

Alquiler de los

sigu¡entes equ¡pos:
(5) Seis Cámaras, en

form¿to profesional,

en Alta Definición,
con sus respect¡vos

accesorios. Cada

Cámara deberá
tener sal¡da HD SDI

en BNC. No 5e

admitirán Cámaras

con salidas HDMIy
que deban utilizar
converS0re5 0e

HDMI a HD-SDI.

(5) Cinco Trípodes
con sus respedivos
accesorios. Se

deberá incluir el

control remoto de

¿oom para cada

cámara, de tal
manera a que el

Camarógrafo no
precise efectuar ese

ajuste cle manera
manual.
(3) Tres "Dolly''.
(7)Siete Sistemas de

intércomunicación
de l Canal más 3

estaciones de

intercomun¡cacion
con 5¡stema

bidirecc¡onalde
comunicación.
(2) Dos Switcher de
mezcla y salida de

vid€o, cada uno de

ellos deberá
manejar 5 entradas

de Video en H0-SDI,

con mon¡tores Para
visualización de

todas las Fuentes
que están
conectadaS ¿l

switcher, incluVendo

sa¡ida de Prev¡ew Y

Serv¡c¡o de Tran5m¡sión
por Internet

90't 51802-
001

9y,
Q.1."'



o

(1) Una

computador¿ PC

para plaYer de

materiales a emit¡r.
(1) Un Generador de

cafacteres con

entradas/salidas HD-

SDl, que incluya la
inserc¡ón de logo,

hora, zócalos y
ventana de v¡deo en

(2) Dos grabadores

d¡g¡tales para
grabac¡óñ

simultanea de la

señalde PGM,los
cuales deben ¡ncluir
Discos Rígidos del
tipo SSD.

(1) Una Sal¡da de

vroeo para

d¡stribuc¡ón en la

sala, pantalla5 o

mon¡tores de

circu¡to ce(ado. La

salida debe ser HD-

SDly se deben
¡nclu¡r convefsotes
de H0-501a HDMI,

lunto con

D¡str¡buidores -
amplif¡cadores
HDMI y extensores
de HDMI por cable
UfP, todos de

acuefoo a ra

cantidad de
monttores que sean

necesatioS.
(2) Dos D¡str¡buidor
de señalde video
HDMI

{1) Una Cámara

independiente, con
grabac¡ón en

memor¡as rig¡das,
p¿ra grabac¡ón en

extenor, expo y

workshop. Se

deberán incluir
todos los accesorios
necesar¡o5 para la

coberlura de estos

eventos.
(1) Un cod¡frcador de

señales HO-SDl, con

cápac¡dad de

Stream¡ng de

señales a uná lP

'¡.tl ffinü4""'"'



designada,
jncluyendo el
serv¡cio de
Streamlng,
(1)mixer de aud¡o

de 16 canales con 4
salldas de Grupos
(1)Grabadorde
aud¡o.
- Cablé5 de
extensión de aud¡o y
v¡deo, e
¡nterconexlón,

Selicio de int€rnet
de 5 MB de subida
como MlNlMO, por

f¡bra óptica piov¡sta
pof coPAco,

ut¡l¡zando el serv¡cio
LTE de COPACO.

Sw¡tch y cableado
necesario para la

conexión en el sitio
del evento al

Servic¡o de ¡nternet

90151802-
001

Servicio de Internet para

Transmisión y
Teleconferenc¡a

@J.la
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